

## **Hvilestedet ApS**

Strandvejen 34 A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38381164

## **Årsrapport 01.02.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Bjørn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hvilestedet ApS  
Strandvejen 34 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38381164  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.02.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ole Bjørn Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 104 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af manglende lejeindtægter, da selskabets investeringsejendom er under ombygning.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidige overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(84.744)</b>
Personaleomkostninger	1	(585)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(85.329)</b>
Andre finansielle omkostninger		(48.404)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(133.733)</b>
Skat af årets resultat	2	29.421
<b>Årets resultat</b>		<b>(104.312)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(104.312)
		<b>(104.312)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.182.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>97.840</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>2.280.004</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>2.280.004</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750
Udskudt skat		29.421
Andre tilgodehavender		<u>152.416</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>183.587</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>18.581</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>202.168</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>2.482.172</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(104.312)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>95.688</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		583.745
Anden gæld		<u>771.014</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.354.759</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	71.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.152
Gæld til associerede virksomheder		230.000
Anden gæld		<u>684.405</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.031.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.386.484</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.482.172</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	(104.312)	(104.312)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(104.312)</b>	<b>95.688</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Andre personalemkostninger	585
	<b>585</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>
---	----------

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(29.421)
	<b>(29.421)</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	2.182.164	97.840
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.182.164</b>	<b>97.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.182.164</b>	<b>97.840</b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende udenfor Kolding og har tidligere være anvendt til kro og overnatning. Ejendommen er under ombygning pr. 31.12.2017 og derfor indregnet til kostpris.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	52.200	583.745	374.945
Anden gæld	18.968	771.014	657.000
	<b>71.168</b>	<b>1.354.759</b>	<b>1.031.945</b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme.
